
 

 

UCHWAŁA NR LIII.346.2017 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 26 lipca 2017 roku 

w sprawie: zmian w Statucie Miasta Limanowa. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Limanowa, uchwalonym uchwałą Nr IX.62.2015 Rady Miasta Limanowa z dnia 

28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Limanowa, w Załączniku Nr 3 do Załącznika 

Nr 1 zatytułowanym „Jednostki organizacyjne Miasta Limanowa” w ust. 2 „Placówki oświaty – Zespoły Szkół 

Samorządowych” zmienia się go nadając mu nowe brzmienie: 

„2. Placówki oświaty:          

             

 Przedszkola:           

             

 1/ Przedszkole Nr 1 w Limanowej,        

             

 2/ Przedszkole Nr 2 w Limanowej.        

             

 Zespoły Szkolno-Przedszkolne:        

             

 1/ Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Limanowej,   

             

 2/ Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 im. Św. Jana z Kęt w Limanowej.    

            

 Szkoły Podstawowe:          

             

 1/ Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Limanowej,    

             

 2/ Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Księdza Pułkownika Józefa Jońca w Limanowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 5043



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia1 września 2017 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

mgr Jolanta Juszkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5043


		2017-07-31T14:10:05+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




